
MARIÁNSKÁ POUŤ 
VE ZLATÉ KORUNĚ
Neděle 19. srpna 2018

10.30 hodin: SLAVNOSTNÍ ZPÍVANÁ MŠE V KLÁŠTERNÍM KOSTELE NANEBEVZETÍ P. MARIE

12.00 hodin : ZAHÁJENÍ V PARČÍKU PŘED RADNICÍ

KŘEST NOVÉHO SLAVNOSTNÍHO OBECNÍHO PRAPORU 

Po celou dobu nedělního programu zajímavé pouťové předměty pro radost, tradiční občerstvení a další…

14.00 hodin: DIVADLO POHÁDKA PRO DĚTI (Dětské divadlo Bambini)

13.30 hodin a 16.00 hodin: BIKETRIAL & PARKOUR SHOW (koloběžky HUGO Bike-Pepa Bigas)

 VÝSTAVA DĚL VÝTVARNÍKŮ ZE SDRUŽENÍ PRÁCHEŇSKÁ UMĚLECKÁ BESEDA  
Vystaveny budou obrazy, mozaiky, keramika a také předměty užitého umění, převážně s náboženskou 

tématikou. Pořadatelem výstavy je obec Zlatá Koruna, přípravu výstavy zajišťuje Pavel Rožboud. 

 SLAVNOSTNÍ VERNISÁŽ  
se uskuteční v pátek 17. srpna 2018 v 18 hodin v parčíku před radnicí, případně v bývalé zlatokorunské faře 

vedle radnice ve Zlaté Koruně. Výstava bude dále otevřena každý den do neděle 26. srpna 2018  
vždy od 10 do 13 hodin a od 14 do 18 hodin. 

POUŤOVÉ ATRAKCE PRO DĚTI PŘED KULTURNÍM DOMEM

Hudební doprovod pouti:  
od 12.30 – do ukončení poutě 

Orchestr: „DIXIE OUTSIDERS CB“  
(dixielandové a swingové melodie) 

jihočeská kapela: „KAMEŇÁCI“ (lidová muzika)

Parkování pro návštěvníky poutě zajištěno u mostu ve Zlaté Koruně 150 m od centra.

Pořadatel: Obec Zlatá Koruna tel. 380743119,E-mail : ou@zlatakoruna.cz, www.zlatakoruna.cz 
Partneři: Farnost Zlatá Koruna a Sancta Spinea Corona - společnost přátel Zlaté Koruny, z.s.

AKCE JE FINANČNĚ PODPOŘENA GRANTOVÝM PROGRAMEM JIHOČESKÉHO KRAJE


